
中国小白茶祖地—漳墩镇桔坑村南坑自然村提升改造项目
中标候选人公示(暨中标结果公示)

             招标项目编号：A4031111111000358001

中国小白茶祖地—漳墩镇桔坑村南坑自然村提升改造项目于2025年03月24日在国有企业阳光招采平台（地址：南平市体育中心体育场一层

通道2以北侧B8-B9、B11-B16、B23-B27区域（建阳区阳光招采中心）)邀请开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示

(暨中标结果公示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人：南平市建阳区漳墩镇人民政府

地址：南平市建阳区漳墩镇

电话：15259960417

联系人：黄先生

招标代理机构：驿大项目管理有限公司

地址：建阳区嘉禾北路915号嘉禾茗城9幢1单元201室

电话：13459962825

联系人：康女士

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：中国小白茶祖地—漳墩镇桔坑村南坑自然村提升改造项目

建 设 规 模：招标控制价2585139元

招标方式：邀请招标

评标办法：简易评标法，K值：10%

三、开标后撤销投标的投标人名称：无

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

七、推荐的中标候选人名单及其项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号、项目技术负责人姓名和证书编号：

中标候选人名称：福建昊霖建设工程有限公司

项目负责人姓名：蒋福清

执业资格证书名称和注册编号：贰级建造师注册证书，注册证书号：闽2352011201137087

八、中标候选人的类似工程业绩：无

九、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：叁级市政公用工程施工总承包资质

十、中标候选人的投标报价、工期、质量标准以及投标报价中包括的专业工程暂估价、暂列金额等

中标候选人名称：福建昊霖建设工程有限公司

投标报价：2326625元人民币

工期要求：总工期：120个日历天；其中各关键节点的工期要求为：/。

质量要求：符合现行《工程施工质量验收规范》合格标准及国家、行业及地方相关现行施工验收规范合格标准。

投标报价中包括的专业工程暂估价：/

投标报价中包括的暂列金额：/元

十一、异议的渠道和方式

中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不

服，可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定

向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区漳墩镇人民政府

地址：南平市建阳区漳墩镇

十二、中标候选人公示时间 ：公示期为2025年03月25日至2025年04月03日

十三、中标人名称及其中标金额

中标人：福建昊霖建设工程有限公司

中标金额：2326625元人民币

十四、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选

人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年03月25日至2025年04月03日

十五、评标委员会成员名单

专家评委：曹忠华（组长）、林玉秀、罗峥

招标人：南平市建阳区漳墩镇人民政府

招标代理机构：驿大项目管理有限公司

 2025年03月24日



中国小白茶祖地—漳墩镇桔坑村南坑自然村提升改造项目
中标候选人公示(暨中标结果公示)

             招标项目编号：A4031111111000358001

中国小白茶祖地—漳墩镇桔坑村南坑自然村提升改造项目于2025年03月24日在国有企业阳光招采平台（地址：南平市体育中心体育场一层

通道2以北侧B8-B9、B11-B16、B23-B27区域（建阳区阳光招采中心）)邀请开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示

(暨中标结果公示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人：南平市建阳区漳墩镇人民政府

地址：南平市建阳区漳墩镇

电话：15259960417

联系人：黄先生

招标代理机构：驿大项目管理有限公司

地址：建阳区嘉禾北路915号嘉禾茗城9幢1单元201室

电话：13459962825

联系人：康女士

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：中国小白茶祖地—漳墩镇桔坑村南坑自然村提升改造项目

建 设 规 模：招标控制价2585139元

招标方式：邀请招标

评标办法：简易评标法，K值：10%

三、开标后撤销投标的投标人名称：无

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

七、推荐的中标候选人名单及其项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号、项目技术负责人姓名和证书编号：

中标候选人名称：福建昊霖建设工程有限公司

项目负责人姓名：蒋福清

执业资格证书名称和注册编号：贰级建造师注册证书，注册证书号：闽2352011201137087

八、中标候选人的类似工程业绩：无

九、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：叁级市政公用工程施工总承包资质

十、中标候选人的投标报价、工期、质量标准以及投标报价中包括的专业工程暂估价、暂列金额等

中标候选人名称：福建昊霖建设工程有限公司

投标报价：2326625元人民币

工期要求：总工期：120个日历天；其中各关键节点的工期要求为：/。

质量要求：符合现行《工程施工质量验收规范》合格标准及国家、行业及地方相关现行施工验收规范合格标准。

投标报价中包括的专业工程暂估价：/

投标报价中包括的暂列金额：/元

十一、异议的渠道和方式

中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不

服，可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定

向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区漳墩镇人民政府

地址：南平市建阳区漳墩镇

十二、中标候选人公示时间 ：公示期为2025年03月25日至2025年04月03日

十三、中标人名称及其中标金额

中标人：福建昊霖建设工程有限公司

中标金额：2326625元人民币

十四、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选

人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年03月25日至2025年04月03日

十五、评标委员会成员名单

专家评委：曹忠华（组长）、林玉秀、罗峥

招标人：南平市建阳区漳墩镇人民政府

招标代理机构：驿大项目管理有限公司

 2025年03月24日



中国小白茶祖地—漳墩镇桔坑村南坑自然村提升改造项目
中标候选人公示(暨中标结果公示)

             招标项目编号：A4031111111000358001

中国小白茶祖地—漳墩镇桔坑村南坑自然村提升改造项目于2025年03月24日在国有企业阳光招采平台（地址：南平市体育中心体育场一层

通道2以北侧B8-B9、B11-B16、B23-B27区域（建阳区阳光招采中心）)邀请开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示

(暨中标结果公示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人：南平市建阳区漳墩镇人民政府

地址：南平市建阳区漳墩镇

电话：15259960417

联系人：黄先生

招标代理机构：驿大项目管理有限公司

地址：建阳区嘉禾北路915号嘉禾茗城9幢1单元201室

电话：13459962825

联系人：康女士

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：中国小白茶祖地—漳墩镇桔坑村南坑自然村提升改造项目

建 设 规 模：招标控制价2585139元

招标方式：邀请招标

评标办法：简易评标法，K值：10%

三、开标后撤销投标的投标人名称：无

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

七、推荐的中标候选人名单及其项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号、项目技术负责人姓名和证书编号：

中标候选人名称：福建昊霖建设工程有限公司

项目负责人姓名：蒋福清

执业资格证书名称和注册编号：贰级建造师注册证书，注册证书号：闽2352011201137087

八、中标候选人的类似工程业绩：无

九、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：叁级市政公用工程施工总承包资质

十、中标候选人的投标报价、工期、质量标准以及投标报价中包括的专业工程暂估价、暂列金额等

中标候选人名称：福建昊霖建设工程有限公司

投标报价：2326625元人民币

工期要求：总工期：120个日历天；其中各关键节点的工期要求为：/。

质量要求：符合现行《工程施工质量验收规范》合格标准及国家、行业及地方相关现行施工验收规范合格标准。

投标报价中包括的专业工程暂估价：/

投标报价中包括的暂列金额：/元

十一、异议的渠道和方式

中标候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不

服，可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定

向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区漳墩镇人民政府

地址：南平市建阳区漳墩镇

十二、中标候选人公示时间 ：公示期为2025年03月25日至2025年04月03日

十三、中标人名称及其中标金额

中标人：福建昊霖建设工程有限公司

中标金额：2326625元人民币

十四、中标结果公示时间

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选

人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。本项目公示期为2025年03月25日至2025年04月03日

十五、评标委员会成员名单

专家评委：曹忠华（组长）、林玉秀、罗峥

招标人：南平市建阳区漳墩镇人民政府

招标代理机构：驿大项目管理有限公司

 2025年03月24日


	



